

PULJU, Kylätalo Elimäki

Lyhyt yhteenveto kävijämäristä ja varauskerroista Puljulla tammikuusta 2023 syyskuuhun 2023

Varaukset on lisääntynyt viimevuodesta. Joka viikolla on vakio käyttäjät vakiovuorolla sen lisäksi varauksia on tehneet yhdistykset, joilla ei säännöllistä kokoontumispäivää. Kaikki yhdistykset ovat jatkaneet Puljun käyttöä, jotka jo viime vuonna olivat käyttäjinä ja muutamia uusia yhdistyksiä on tullut mukaan.

Puljulla on laulettu, ommeltu, näytelty, jumpattu, pidetty kokouksia ja järjestetty kaikille avoimia tapahtumia. On kohdattu tuttuja ja pidetty huolta hyvinvoinnista. Lisäksi Puljua on varattu esim. perhejuhla tms. perhetapaamiseen. Useana iltana varauksia on ollut useampi, mutta sopu on tilaa antanut ja hyvin on pärjätty yhdessä.

Käyttäjänä on ollut myös Kymenhva sekä Muistikahvila toiminta ja Kuulonhuolto ry. On ilo huomata, kun Puljun ikkunoista loistaa valot lähes jokaisena viikonpäivänä. Elimäki on kaivannut tämän kaltaista paikkaa ja tulee sitä tarvitsemaan jatkossakin, olemme täällä hyvin kiitollisia Puljusta!

Seuraavassa varaukset ja käyttäjä määrä kuukausittain tammikuusta-syyskuu 2023. Kävijämäärä voi olla suurempi, koska on ollut käyttökertoja, joista seuranta viikkoon jäänyt osallistujamäärä merkittävää, mutta aika lailla totuutta kumminkin nuo luvut. Kesä hiljaisempaa ja kohti syksyä ja talvea vilkastuu.

	varauksia	kävijämäärä
Tammikuu	45	344
Helmikuu	58	352
Maaliskuu	48	370
Huhtikuu	40	345
toukokuu	50	350
Kesäkuu	28	256
heinäkuu	13	80
elokuu	15	56
Syyskuu	27	170
YHT:	314	2 323

Tässä luetteloa paikallisista järjestöistä, jotka käyttävät Puljua, osa viikoittain, osa kuukausittain: Elimäen Eläkeläiset, Sydänyhdistys, Kokoomus naiset, Museon kannatusyhdistys, Karjalaiset, Helmi Martat, MLL, Pestotoimikunta, Radioamatöörit, Elimäen Nuorisoseura, Vanhempainyhdistys. Hongiston PVY ja AA kerho. Lisäksi Kässäkerho, joka ei ole ry vaan syntynyt ns. harrastustyhjänä, jossa kokoontuu niin lapsia kuin aikuisia käsitöiden ja askarteluiden pariin joka toinen viikko

Naisten järjestämä ”hyvinvointi päivät” -ryhmä syntynyt naisten aktiivisuudesta samoin kuin naisten liikunta illat satunnaisesti. Myös joitakin hyvin satunnaisia käyttäjiä. Tapahtumia Puljulla ollut eri järjestöjen järjestäminä, joko järjestö yksin tai yhteistyössä useampi järjestö. Puljulla myös Kymen HVA kohtaamispaikka, Muistikahvila Muisti ry:n toimesta sekä Kuulokset ja Digineuvonta.

Puljun toiminnan kehittämiseen ja Puljun viihtyvyydestä ja uudistuksista vastaamaan on perustettu **talotoimikunta**. Talotoimikunta kokoontuu tarpeen mukaan, mutta vähintään neljä kertaa vuodessa. Asioita myös käsitellään sähköpostin välityksellä. Talotoimikunta koostuu eri järjestöjen edustajista.

Tämän yhteenvedon laatinut Hannele Nupponen (Puljun yhteyshenkilö)
5.10.2023